
PEGASO AP06600

SPARE PARTS CATALOGUE

PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   2 / 39

Index

Products..........................................................................................................................................................................................3

Part reference.................................................................................................................................................................................4

Motore............................................................................................................................................................................................8

Drawing 1 - Albero motore...................................................................................................................................................... 8

Drawing 2 - Attrezzatura specifica......................................................................................................................................... 10

Drawing 3 - Cambio................................................................................................................................................................12

Drawing 4 - Carter motore.....................................................................................................................................................14

Drawing 5 - Cilindro................................................................................................................................................................16

Drawing 6 - Olio Mix.............................................................................................................................................................. 18

Drawing 7 - Frizione............................................................................................................................................................... 20

Drawing 8 - Motorino avviamento.........................................................................................................................................21

Drawing 9 - Volano magnete................................................................................................................................................. 22

Telaio.............................................................................................................................................................................................24

Drawing 10 - Carrozzeria........................................................................................................................................................ 24

Drawing 11 - Forcella anteriore............................................................................................................................................. 27

Drawing 12 - Forcellone......................................................................................................................................................... 28

Drawing 13 - Gruppo scarico................................................................................................................................................. 29

Drawing 14 - Impianto elettrico.............................................................................................................................................31

Drawing 15 - Manubrio - Comandi........................................................................................................................................ 33

Drawing 16 - Ruota anteriore................................................................................................................................................ 35

Drawing 17 - Ruota posteriore...............................................................................................................................................36

Drawing 18 - Telaio.................................................................................................................................................................38



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   3 / 39

Products

Code Validity
no products



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   4 / 39

Code Drawing Nr. Pos.
AP 16 19
AP 16 20
AP 17 33
AP 17 34

AP0210328 13 37
AP0210340 9 19
AP0210920 6 1
AP0210930 6 28
AP0211050 9 22
AP0215670 1 23
AP0216139 1 24
AP0220066 3 23
AP0222122 5 26
AP0222175 5 27
AP0222180 4 20
AP0222195 4 26
AP0222202 5 29
AP0223369 5 2
AP0223384 5 21
AP0224067 5 46
AP0224260 4 3
AP0224387 5 34
AP0224430 5 36
AP0227280 1 18
AP0227430 3 20
AP0227440 3 7
AP0227460 3 13
AP0227470 3 4
AP0227500 4 34
AP0227571 5 22
AP0227600 7 5
AP0227945 6 6
AP0227945 9 2
AP0229280 4 27
AP0229290 4 39
AP0229290 4 5
AP0230195 4 21
AP0230400 6 23
AP0230400 7 4
AP0230425 4 10
AP0230810 5 10
AP0232150 6 2
AP0232275 4 4
AP0232291 1 15
AP0232291 4 14
AP0232340 1 17
AP0232420 6 11
AP0232460 8 4
AP0232652 7 2
AP0232662 3 2
AP0232730 4 23
AP0232742 3 11
AP0232765 4 12
AP0234410 4 24
AP0234431 1 7
AP0234808 3 19
AP0234818 3 12
AP0234826 3 9
AP0234838 3 15
AP0234858 3 16
AP0234869 3 8
AP0234878 3 14
AP0234887 3 3
AP0234993 3 17
AP0235262 3 6
AP0236061 3 36
AP0236062 3 36

Code Drawing Nr. Pos.
AP0236063 3 36
AP0237160 6 14
AP0237894 3 10
AP0237905 1 12
AP0237905 4 2
AP0237910 4 22
AP0237949 1 16
AP0237970 3 1
AP0239050 5 12
AP0239625 7 14
AP0239645 3 28
AP0239820 3 27
AP0239835 3 24
AP0239907 6 7
AP0239950 5 28
AP0240150 9 15
AP0240181 6 29
AP0240195 5 30
AP0240820 6 26
AP0241070 6 16
AP0241215 8 11
AP0241241 5 19
AP0241261 4 17
AP0241270 4 29
AP0241301 8 13
AP0241301 9 26
AP0241381 4 37
AP0241401 4 7
AP0241591 9 7
AP0241770 7 17
AP0241782 4 31
AP0241793 6 4
AP0241800 6 25
AP0241811 6 13
AP0241821 4 16
AP0241854 4 36
AP0241905 4 9
AP0241930 5 16
AP0241930 5 32
AP0241930 9 21
AP0241965 2 7
AP0242090 2 16
AP0242200 2 21
AP0242206 2 30
AP0242211 5 4
AP0242570 1 11
AP0242591 5 23
AP0242605 7 13
AP0244211 5 5
AP0244930 9 20
AP0245320 7 12
AP0245340 3 5
AP0245650 1 20
AP0245650 3 22
AP0245740 7 10
AP0246055 1 8
AP0247555 4 40
AP0247690 3 29
AP0248232 3 37
AP0248255 3 25
AP0250160 5 20
AP0250200 6 12
AP0250271 5 44
AP0250280 5 31
AP0250311 2 28
AP0250311 5 17
AP0250350 8 5

Code Drawing Nr. Pos.
AP0250417 4 15
AP0250450 6 10
AP0250521 5 33
AP0250641 4 30
AP0250641 4 6
AP0250975 5 11
AP0251850 5 43
AP0253372 5 7
AP0253465 5 8
AP0253722 5 3
AP0256037 6 21
AP0256408 6 18
AP0256410 6 19
AP0258880 3 35
AP0258893 3 34
AP0258903 3 32
AP0258913 3 33
AP0258937 3 31
AP0259053 7 7
AP0259065 7 9
AP0259165 7 15
AP0259325 6 3
AP0259420 7 16
AP0259557 7 8
AP0259570 7 6
AP0260030 6 22
AP0260434 9 11
AP0260840 9 16
AP0264010 8 1
AP0264030 8 2
AP0264040 8 9
AP0264045 8 10
AP0264050 8 3
AP0264060 8 8
AP0264070 8 6
AP0265965 9 4
AP0265987 9 9
AP0267996 5 40
AP0273970 5 45
AP0276025 2 33
AP0276040 2 10
AP0276360 2 12
AP0276360 2 14
AP0276362 2 17
AP0276372 2 19
AP0276380 2 13
AP0276382 2 18
AP0276390 2 15
AP0276390 2 20
AP0276502 2 3
AP0276662 2 32
AP0276770 2 4
AP0276790 2 5
AP0276807 2 6
AP0277100 2 26
AP0277107 2 46
AP0277110 2 29
AP0277162 2 22
AP0277180 2 11
AP0277850 2 1
AP0277875 2 2
AP0277889 2 24
AP0277917 2 25
AP0277970 2 8
AP0281189 3 40
AP0293312 2 45
AP0293317 2 44



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   5 / 39

Code Drawing Nr. Pos.
AP0293367 9 8
AP0293377 9 5
AP0293415 4 44
AP0293685 9 24
AP0293690 8 7
AP0293690 9 3
AP0293926 1 9
AP0293926 7 3
AP0294451 9 31
AP0294730 6 17
AP0294747 1 22
AP0294755 1 22
AP0294770 1 1
AP0295216 4 1
AP0295346 1 22
AP0295374 1 26
AP0297385 2 42
AP0297385 9 28
AP0297434 1 27
AP0297434 2 38
AP0297434 3 38
AP0297434 5 48
AP0297830 9 13
AP0427460 7 1
AP0427590 1 3
AP0427591 1 3
AP0430060 4 28
AP0430460 1 6
AP0430460 3 21
AP0430600 6 15
AP0430782 5 24
AP0440191 4 32
AP0613100 5 25
AP0634030 1 14
AP0642051 1 5
AP0642051 9 18
AP0650095 5 1
AP0650096 5 1
AP0650097 5 1
AP0650350 5 9
AP0827261 3 26
AP0827307 5 6
AP0827590 1 13
AP0827590 4 25
AP0832590 1 2
AP0840681 2 37
AP0840861 5 42
AP0840861 9 23
AP0841331 4 33
AP0841561 4 19
AP0841680 6 8
AP0845020 5 15
AP0853840 6 27
AP0860372 4 35
AP0860460 5 14
AP0866708 9 12
AP0876298 2 35
AP0876973 2 9
AP0897161 2 39
AP0897161 4 41
AP0897161 9 27
AP0897330 2 43
AP0897330 3 39
AP0899785 1 29
AP0899785 2 40
AP0899785 4 43
AP0899785 6 32

Code Drawing Nr. Pos.
AP0899785 9 30
AP0899788 2 41
AP0899788 4 42
AP0899788 5 49
AP0899788 6 31
AP0899788 9 29
AP0924150 4 8
AP0927571 9 6
AP0930675 4 11
AP0932028 1 21
AP0932032 4 13
AP0940235 5 39
AP0940315 1 19
AP0940590 2 27
AP0940755 2 23
AP0940755 2 36
AP0940786 4 38
AP0942220 7 11
AP0942671 5 18
AP0942671 6 5
AP0944468 3 18
AP0945635 1 25
AP0945750 9 14
AP0945751 8 12
AP0945751 9 25
AP0945754 1 4
AP0945754 9 17
AP0945756 1 10
AP0945758 5 38
AP0945810 1 20
AP0950141 4 18
AP0951591 6 20
AP0964180 9 10
AP0977490 2 34
AP0988788 1 28
AP8101108 18 36
AP8101121 13 21
AP8101271 11 17
AP8101272 11 18
AP8101284 13 18
AP8101285 13 17
AP8101317 18 5
AP8101425 18 21
AP8101446 14 20
AP8101513 11 22
AP8101576 18 40
AP8101630 18 42
AP8101704 18 34
AP8101851 13 10
AP8101874 18 28
AP8101921 18 2
AP8101944 18 43
AP8102041 10 19
AP8102041 13 32
AP8102046 13 13
AP8102046 18 19
AP8102063 10 24
AP8102166 15 3
AP8102176 16 11
AP8102218 15 20
AP8102223 18 25
AP8102224 18 27
AP8102228 10 5
AP8102229 10 40
AP8102230 10 39
AP8102237 10 2
AP8102238 10 3

Code Drawing Nr. Pos.
AP8102297 15 2
AP8102375 14 22
AP8102375 18 24
AP8102505 15 36
AP8102597 15 4
AP8102782 14 40
AP8103939 12 12
AP8105103 18 11
AP8105139 12 11
AP8105142 12 6
AP8105153 15 27
AP8106191 13 2
AP8106215 13 34
AP8106229 13 37
AP8107067 17 32
AP8107084 17 12
AP8108345 17 4
AP8108345 17 5
AP8108366 16 5
AP8108529 16 1
AP8108530 17 1
AP8108584 17 3
AP8108585 16 3
AP8108672 16 4
AP8108672 17 6
AP8108758 16 6
AP8109004 17 7
AP8109096 16 7
AP8110024 11 19
AP8110025 11 20
AP8110045 16 12
AP8110045 17 39
AP8110063 12 15
AP8110067 12 2
AP8112174 14 16
AP8112176 14 17
AP8112202 10 32
AP8112290 14 13
AP8112300 17 26
AP8112330 15 44
AP8112375 14 2
AP8112413 14 12
AP8112458 14 3
AP8112491 14 23
AP8112523 14 10
AP8112529 14 5
AP8112531 14 29
AP8112567 13 26
AP8112592 15 37
AP8112593 15 38
AP8112599 15 41
AP8112600 15 42
AP8112601 15 40
AP8112606 15 34
AP8112608 15 35
AP8112610 15 43
AP8112612 13 27
AP8112623 14 6
AP8112633 14 30
AP8112670 15 25
AP8112675 15 39
AP8112687 14 8
AP8112710 15 32
AP8112727 15 33
AP8112744 14 11
AP8112749 14 35
AP8112750 14 6



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   6 / 39

Code Drawing Nr. Pos.
AP8112756 14 39
AP8112757 14 1
AP8112770 14 34
AP8112792 14 33
AP8112802 15 45
AP8112822 14 31
AP8112846 14 11
AP8112854 14 42
AP8112907 14 1
AP8112914 13 30
AP8113003 16 21
AP8113003 17 16
AP8113004 16 22
AP8113004 17 17
AP8113006 17 30
AP8113271 17 15
AP8113273 15 30
AP8113277 17 31
AP8113321 16 17
AP8113339 17 24
AP8113352 17 28
AP8113369 17 25
AP8113370 17 41
AP8113374 16 15
AP8113375 17 28
AP8113376 17 29
AP8113413 15 29
AP8113414 15 26
AP8113425 17 27
AP8113431 16 16
AP8113445 16 14
AP8113447 15 21
AP8113452 15 31
AP8113454 15 22
AP8113465 16 9
AP8113473 17 27
AP8113474 16 14
AP8113478 16 16
AP8113628 17 11
AP8114107 15 14
AP8114165 15 16
AP8114175 13 25
AP8114175 5 13
AP8114185 15 18
AP8114231 15 15
AP8114232 15 17
AP8114263 15 18
AP8114264 15 15
AP8114265 15 14
AP8115438 14 9
AP8115707 10 28
AP8115949 10 28
AP8117064 13 16
AP8117072 13 35
AP8118214 15 6
AP8118235 15 6
AP8118271 15 24
AP8118302 15 12
AP8118311 15 7
AP8118313 15 10
AP8118328 15 8
AP8118329 15 13
AP8118331 15 46
AP8118332 15 11
AP8118333 15 9
AP8118359 15 1
AP8119244 13 24

Code Drawing Nr. Pos.
AP8119270 13 15
AP8119271 13 33
AP8119278 13 14
AP8119307 13 15
AP8119308 13 14
AP8120030 10 15
AP8120030 18 32
AP8120177 10 35
AP8120196 10 4
AP8120211 11 21
AP8120223 14 38
AP8120253 15 5
AP8120275 14 36
AP8120275 18 31
AP8120280 12 3
AP8120289 18 6
AP8120307 18 7
AP8120311 18 37
AP8120354 18 16
AP8120355 18 17
AP8120355 18 23
AP8120363 12 4
AP8120405 13 5
AP8120438 13 19
AP8120459 14 25
AP8120495 13 11
AP8120502 18 13
AP8120529 17 42
AP8120531 10 18
AP8120548 12 26
AP8120550 18 29
AP8120551 18 30
AP8120581 13 31
AP8120581 14 4
AP8120584 14 18
AP8120591 10 38
AP8120593 13 9
AP8120614 14 26
AP8120617 18 27
AP8120661 13 34
AP8120663 10 6
AP8120669 14 27
AP8120700 12 25
AP8120702 10 12
AP8120713 13 3
AP8120748 13 12
AP8120768 11 28
AP8120803 13 38
AP8120809 12 17
AP8121035 12 19
AP8121051 12 5
AP8121058 13 20
AP8121072 10 7
AP8121091 13 22
AP8121092 18 35
AP8121702 18 25
AP8121718 14 28
AP8121769 17 20
AP8121770 17 19
AP8121771 12 16
AP8121795 14 41
AP8121818 14 32
AP8123220 11 2
AP8123221 11 3
AP8123225 11 7
AP8123227 11 9
AP8123228 11 10

Code Drawing Nr. Pos.
AP8123229 11 11
AP8123230 11 12
AP8123232 11 14
AP8123233 11 15
AP8123234 11 16
AP8123234 11 5
AP8123235 11 4
AP8123236 11 6
AP8123237 11 8
AP8123238 11 1
AP8123240 11 24
AP8123241 11 25
AP8123242 11 26
AP8123243 11 27
AP8123250 11 23
AP8123259 11 30
AP8124235 14 7
AP8125449 17 9
AP8125462 17 37
AP8125502 17 8
AP8125506 17 13
AP8125524 17 35
AP8125528 17 14
AP8125529 17 10
AP8125534 17 40
AP8125542 16 2
AP8125543 16 8
AP8125561 17 2
AP8125576 16 10
AP8125604 16 13
AP8126115 10 34
AP8126316 10 16
AP8126318 10 25
AP8126377 10 25
AP8126406 10 16
AP8126411 10 16
AP8126412 10 25
AP8126450 10 16
AP8126451 10 25
AP8129111 10 9
AP8129127 10 9
AP8129135 10 9
AP8129145 10 9
AP8130225 14 14
AP8130574 13 7
AP8130596 13 8
AP8130643 14 15
AP8130658 10 27
AP8130893 10 30
AP8130907 10 17
AP8130913 10 29
AP8131052 18 38
AP8131184 10 33
AP8131228 17 44
AP8131236 17 43
AP8131310 10 31
AP8131317 13 3
AP8131423 10 1
AP8131424 10 13
AP8131426 10 14
AP8131428 10 20
AP8131430 10 21
AP8131432 10 22
AP8131434 10 23
AP8131497 13 6
AP8131534 10 26
AP8131552 18 15



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   7 / 39

Code Drawing Nr. Pos.
AP8131554 10 41
AP8131555 10 42
AP8131695 10 13
AP8131697 10 14
AP8131699 10 20
AP8131700 10 21
AP8131701 10 22
AP8131702 10 23
AP8131726 18 22
AP8131871 10 13
AP8131872 10 14
AP8131873 10 20
AP8131874 10 21
AP8131875 10 22
AP8131876 10 23
AP8132672 12 13
AP8132845 10 11
AP8132847 10 10
AP8132975 12 14
AP8133518 17 30
AP8134110 12 7
AP8134111 12 8
AP8134150 17 23
AP8134167 15 19
AP8134167 16 18
AP8134192 10 37
AP8134214 13 36
AP8134219 13 28
AP8134233 13 4
AP8135244 18 1
AP8135262 18 8
AP8135263 18 9
AP8135312 18 22
AP8135392 18 1
AP8135394 18 10
AP8135407 17 18
AP8135409 12 1
AP8135428 18 26
AP8135431 18 3
AP8135432 18 4
AP8135605 18 1
AP8137250 10 28
AP8137491 10 28
AP8138115 10 13
AP8138116 10 14
AP8138117 10 20
AP8138118 10 21
AP8138119 10 22
AP8138120 10 23
AP8139514 12 9
AP8150290 12 20
AP8152013 12 21
AP8152073 12 10
AP8152145 12 22
AP8152147 12 24
AP8152268 10 43
AP8201009 13 23
AP8201124 18 33
AP8201192 18 18
AP8201462 15 47
AP8203074 17 38
AP8212196 14 19
AP8213446 17 22
AP8218074 15 28
AP8220149 17 21
AP8220150 18 41
AP8220162 10 8

Code Drawing Nr. Pos.
AP8220201 14 21
AP8221036 13 29
AP8221039 10 36
AP8221056 18 39
AP8221107 18 14
AP8221197 18 12
AP8230077 18 20
AP8230240 15 23
AP8234020 12 18



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   8 / 39

Assembly Motore
Code 1

Description Albero motore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0294770 Albero motore cpl. 1
2 AP0832590 Cuscinetto 2
3 AP0427590 Distanziale D50x62x0,1 1
3 AP0427591 Distanziale D50x62x0,3 1
4 AP0945754 Rosetta spaccata A12 1
5 AP0642051 Dado M12x1 1
6 AP0430460 Anello OR 18x3,5 1
7 AP0234431 Ingran.contralbero Z=27 2
8 AP0246055 Chiavetta 3x3,7 2
9 AP0293926 Trasmissione primaria cpl. 1
10 AP0945756 Rosetta 1
11 AP0242570 Dado 1
12 AP0237905 Albero ingranaggio folle 1
13 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1
14 AP0634030 Ingranaggio intermedio 1
15 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
16 AP0237949 Contralbero 1
17 AP0232340 Cuscinetto a sfere 6005 1
18 AP0227280 Rasamento 1
19 AP0940315 Vite M5x12 1
20 AP0245650 Anello Seeger AV 20 1
20 AP0945810 Seeger 25x1,2 1
21 AP0932028 Gabbia a rulli 15x19x20 1
22 AP0294747 Pistone cpl. 53,98 mm 1
22 AP0294755 Pistone cpl. 54,00 mm 1
22 AP0295346 Pistone cpl. 53,99 1
23 AP0215670 Segmento d54 2
24 AP0216139 Spinotto 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   9 / 39

Assembly Motore
Code 1

Description Albero motore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

25 AP0945635 Anello di fermo spinotto D15 2
26 AP0295374 Biella cpl. 1
27 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
28 AP0988788 Loctite Verde 648 5gr. 1
29 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   10 / 39

Assembly Motore
Code 2

Description Attrezzatura specifica
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0277850 Tamp.paraolio contralbero 1
2 AP0277875 Tampone montaggio cpl. 1
3 AP0276502 Tampone montaggio cpl. 1
4 AP0276770 Tampone montaggio cpl. 1
5 AP0276790 Cappuccio 1
6 AP0276807 Estratt.volano 1
7 AP0241965 Vite M8x30 1
8 AP0277970 Bussola guida 1
9 AP0876973 Stringifasce 54 MM 1
10 AP0276040 Chiave frizione 11 MM 1
11 AP0277180 Kit estrattore cuscinetti 1
12 AP0276360 Estratt.cuscinetto albero 1° 1
13 AP0276380 Perno filettato 1
14 AP0276360 Estratt.cuscinetto albero 1° 1
15 AP0276390 Bussola spaccata 1
16 AP0242090 Dado 2
17 AP0276362 Elettroventola cpl. 1
18 AP0276382 Perno filettato 1
19 AP0276372 Bussola spaccata 1
20 AP0276390 Bussola spaccata 1
21 AP0242200 Dado M8 2
22 AP0277162 Piatto estrattore 1
23 AP0940755 Vite TE M16x145 1
24 AP0277889 Attrezzo bloccaggio frizione 1
25 AP0277917 Attrezzo supporto motore cpl. 1
26 AP0277100 Adattatore cpl. 1
27 AP0940590 Vite TE M8x20 1
28 AP0250311 Rosetta 8,4 2



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   11 / 39

Assembly Motore
Code 2

Description Attrezzatura specifica
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

29 AP0277110 Perno filettato 1
30 AP0242206 Dado M8 1
32 AP0276662 Bussola eccentrico 1
33 AP0276025 Semianello 2
34 AP0977490 Anello 1
35 AP0876298 Estrattore cpl. 1
36 AP0940755 Vite TE M16x145 1
37 AP0840681 Vite TCEI M8x40 4
38 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
39 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
40 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
41 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
42 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
43 AP0897330 Grasso Lithium 250gr. 1
44 AP0293317 Kit guarnizioni gruppo termico 1
45 AP0293312 Guarnizioni-serie 1
46 AP0277107 Kit attrezzi per staffa 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   12 / 39

Assembly Motore
Code 3

Description Cambio
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0237970 Albero primario 1 v.ta' - Z=10 1
2 AP0232662 Gabbia a rulli 20x24x10 3
3 AP0234887 Ingranaggio 6 v.ta' Z=22 1
4 AP0227470 Rasamento 24,2x27 1
5 AP0245340 Anello Seeger 24 mm 4
6 AP0235262 Ingranaggio 3-4 v.ta' Z=19/16 1
7 AP0227440 Rasamento 20,2x27,5 1
8 AP0234869 Ingranaggio 5 v.ta' Z=21 1
9 AP0234826 Ingranaggio 2 v.ta' Z=13 1
10 AP0237894 Albero secondario 1
11 AP0232742 Gabbia a rulli 21x25x10 3
12 AP0234818 Ingranaggio 2 v.ta' Z=30 1
13 AP0227460 Rasamento 22x30x1,8 3
14 AP0234878 Ingranaggio 5 v.ta' Z=23 1
15 AP0234838 Ingranaggio 3 v.ta' Z=27 1
16 AP0234858 Ingran. Z=25 1
17 AP0234993 Ingranaggio 6 v.ta' Z=21 1
18 AP0944468 Rasamento 1
19 AP0234808 Ingranaggio 1 v.ta' Z=34 1
20 AP0227430 Rasamento 17,2/30/1 2
21 AP0430460 Anello OR 18x3,5 1
22 AP0245650 Anello Seeger AV 20 1
23 AP0220066 Albero selettore+arpionismo 1
24 AP0239835 Molla 1
25 AP0248255 Leva index cpl. 1
26 AP0827261 Rasamento 12,5/21,5 1
27 AP0239820 Molla index 1
28 AP0239645 Molla 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   13 / 39

Assembly Motore
Code 3

Description Cambio
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

29 AP0247690 Bussola distanziale 1
31 AP0258937 Desmodromico 1
32 AP0258903 Forchetta 2-3 v.ta' 1
33 AP0258913 Forchetta 5-6 v.ta' 1
34 AP0258893 Forchetta 1-4 v.tà 1
35 AP0258880 Albero forchetta 1
36 AP0236061 Pignone Z=14 1
36 AP0236062 Pignone Z=15 1
36 AP0236063 Pignone Z=16 1
37 AP0248232 Leva cambio 1
38 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
39 AP0897330 Grasso Lithium 250gr. 1
40 AP0281189 Cambio cpl. 6 speeds 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   14 / 39

Assembly Motore
Code 4

Description Carter motore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0295216 Carter motore cpl. 1
2 AP0237905 Albero ingranaggio folle 1
3 AP0224260 Tubo 1
4 AP0232275 Gabbia a rulli 8x12x8 1
5 AP0229290 Spina 8x16 2
6 AP0250641 Anello di tenuta 12x18 1
7 AP0241401 Vite TE M12x12 1
8 AP0924150 Raccordo ottone 1
9 AP0241905 Vite tappo M10x10 1
10 AP0230425 Paraolio 28x38x7 2
11 AP0930675 Paraolio 25x38x7 1
12 AP0232765 Cuscinetto 6205 2
13 AP0932032 Cuscinetto 6203 2
14 AP0232291 Cuscinetto 6302 1
15 AP0250417 Guarnizione 1
16 AP0241821 Vite TCEI M6x45 9
17 AP0241261 Vite TCEI 4
18 AP0950141 Anello di tenuta 8x13 2
19 AP0841561 Vite TCEI M8x45 1
20 AP0222180 Corpo pompa acqua 1
21 AP0230195 Paraolio 10x26x7 2
22 AP0237910 Albero pompa acqua 1
23 AP0232730 Spina 4x15,8 1
24 AP0234410 Ingran.pompa acqua Z=14 1
25 AP0827590 Rasamento 10,1/17/1 1
26 AP0222195 Girante 1
27 AP0229280 Spina 4x16 1
28 AP0430060 Anello OR 26,7x1,8 2



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   15 / 39

Assembly Motore
Code 4

Description Carter motore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

29 AP0241270 Vite TE flangiata M5x25 1
30 AP0250641 Anello di tenuta 12x18 1
31 AP0241782 Vite magnetica M12x1,5 1
32 AP0440191 Vite TCEI M8x16 1
33 AP0841331 Vite TCEI M6x12 1
34 AP0227500 Guarnizione d.8x24 1
35 AP0860372 Gommino 1
36 AP0241854 Interruttore spia folle 1
37 AP0241381 Prigioniero M8x28x20 2
38 AP0940786 Prigioniero M8x57/20 2
39 AP0229290 Spina 8x16 2
40 AP0247555 Bussola 2
41 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
42 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1
43 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
44 AP0293415 Pompa acqua cpl. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   16 / 39

Assembly Motore
Code 5

Description Cilindro
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0650095 Guarnizione 0,3 1
1 AP0650096 Guarnizione 0,5 1
1 AP0650097 Guarnizione 0,8 1
2 AP0223369 Cilindro 1
3 AP0253722 Ghigliottina 1
4 AP0242211 Dado M6 1
5 AP0244211 Rosetta 6,4 1
6 AP0827307 Rosetta 6,2x18x0,5 1
7 AP0253372 Ghigliottina 54 MM 1
8 AP0253465 Corpo valvola 1
9 AP0650350 Anello OR 14x3,2 1
10 AP0230810 Paraolio guidavalvola 1
11 AP0250975 Guarnizione 0,8 1
12 AP0239050 Molla 1
13 AP8114175 Cavo valvola rave elettronica 1
14 AP0860460 Cappuccio gomma 1
15 AP0845020 Rosetta elastica B6 2
16 AP0241930 Vite TCEI M6x20 2
17 AP0250311 Rosetta 8,4 4
18 AP0942671 Dado M8 4
19 AP0241241 Prigioniero M7x19/22 5
20 AP0250160 Anello OR 64x2 1
21 AP0223384 Testa camera combustione 1
22 AP0227571 Rosetta 7,4 5
23 AP0242591 Dado m7 5
24 AP0430782 Anello OR 23,3x2,4 1
25 AP0613100 Coperchio testa cilindro 1
26 AP0222122 Termostato 70° 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   17 / 39

Assembly Motore
Code 5

Description Cilindro
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

27 AP0222175 Portatermostato 1
28 AP0239950 Molla 1
29 AP0222202 Archetto termostato 1
30 AP0240195 Vite TCB spec. M4x8 2
31 AP0250280 Anello OR 105x2,5 1
32 AP0241930 Vite TCEI M6x20 4
33 AP0250521 Guarnizione 1
34 AP0224387 Valvola a lamelle cpl. 1
36 AP0224430 Valvola a lamelle 2
38 AP0945758 Rosetta spaccata A4 6
39 AP0940235 Vite tonda M4x8 6
40 AP0267996 Flangia carburatore 34 MM 1
42 AP0840861 Vite TCEI M6x25 5
43 AP0251850 Fascetta 51 1
44 AP0250271 Guarnizione 1
45 AP0273970 Flangia scarico cpl. 1
46 AP0224067 Coprigiunto 2
48 AP0297434 Loctite Anti Seize 50ml.15378 1
49 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   18 / 39

Assembly Motore
Code 6

Description Olio Mix
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0210920 Coperchio frizione 1
2 AP0232150 Sfera 12 MM 3
3 AP0259325 Leva a camma 1
4 AP0241793 Vite M8x16 1
5 AP0942671 Dado M8 1
6 AP0227945 Rasamento 8,1/15 1
7 AP0239907 Molla a balestra 1
8 AP0841680 Vite TE flangiata spec. m5x8 1
10 AP0250450 Paraolio 12x28x7 1
11 AP0232420 Spina 4x19,8 1
12 AP0250200 Guarnizione 1
13 AP0241811 Vite TCEI 11
14 AP0237160 Albero contagiri 1
15 AP0430600 O-ring 12-1,5 mm 1
16 AP0241070 Raccordo m16x1/m16x1,5 1
17 AP0294730 Pompa olio cpl. 1
18 AP0256408 Fascetta 1
19 AP0256410 Tubo 350 MM 1
20 AP0951591 Fascetta 7 1
21 AP0256037 Tubo 850 MM 1
22 AP0260030 Gommino coprifilo 1
23 AP0230400 O-ring 18x1,5 4
25 AP0241800 Tappo M18x1,5 2
26 AP0240820 Vite TCEI livello olio M18x1,5 1
27 AP0853840 Fascetta 35553 1
28 AP0210930 Coperchio pompa olio 1
29 AP0240181 Vite TCEI M5x20 3
31 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   19 / 39

Assembly Motore
Code 6

Description Olio Mix
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

32 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   20 / 39

Assembly Motore
Code 7

Description Frizione
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0427460 Rasamento 25/35/2 1
2 AP0232652 Gabbia a rulli 25x29x10 2
3 AP0293926 Trasmissione primaria cpl. 1
4 AP0230400 O-ring 18x1,5 1
5 AP0227600 Rasamento 20,2x35x3 1
6 AP0259570 Piatto portamolle 1
7 AP0259053 Disco frizione guarnito 3,1 MM 6
8 AP0259557 Disco frizione 1 MM 5
9 AP0259065 Mozzo frizione 1
10 AP0245740 Rosetta di sicurezza 1
11 AP0942220 Dado M18x1,5 1
12 AP0245320 Rosetta di sicurezza 1
13 AP0242605 Dado M18x1,5 1
14 AP0239625 Molla frizione 34,1 MM 6
15 AP0259165 Piatto di spinta cpl. 1
16 AP0259420 Guida piatto portamolle 1
17 AP0241770 Vite TE M5x25 6



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   21 / 39

Assembly Motore
Code 8

Description Motorino avviamento
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP0264010 Supporto 1
2 AP0264030 Portaspazzole cpl. 1
3 AP0264050 Rotore 1
4 AP0232460 Gabbia a rulli 1
5 AP0250350 Paraolio 16x23x3 1
6 AP0264070 Viteria-serie 1
7 AP0293690 Rinvio motorino avviamento 1
8 AP0264060 Molla-rosetta-anello 1
9 AP0264040 Induttore 1
10 AP0264045 Spazzola carbone 4
11 AP0241215 Vite M4x10 3
12 AP0945751 Rosetta spaccata a6 2
13 AP0241301 Vite M6x90 2



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   22 / 39

Assembly Motore
Code 9

Description Volano magnete
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

2 AP0227945 Rasamento 8,1/15 1
3 AP0293690 Rinvio motorino avviamento 1
4 AP0265965 Disco supporto 1
5 AP0293377 Statore 1
6 AP0927571 Rosetta D14 3
7 AP0241591 Vite tonda M5x30 3
8 AP0293367 Rotore volano 1
9 AP0265987 Bobina 1
10 AP0964180 Cavo A.T.200 mm 1
11 AP0260434 Guaina 1
12 AP0866708 Pipetta candela nera 1
13 AP0297830 Candela BR10EG 1
14 AP0945750 Rosetta spaccata a5 4
15 AP0240150 Vite TCEI m5x14 4
16 AP0260840 Gommino coprifilo 1
17 AP0945754 Rosetta spaccata A12 1
18 AP0642051 Dado M12x1 1
19 AP0210340 Coperchio motore avviamento 1
20 AP0244930 Rosetta elastica 2
21 AP0241930 Vite TCEI M6x20 2
22 AP0211050 Coperchio volano 1
23 AP0840861 Vite TCEI M6x25 4
24 AP0293685 Motorino avviamento 1
25 AP0945751 Rosetta spaccata a6 2
26 AP0241301 Vite M6x90 2
27 AP0897161 Molykote 111 100gr. 1
28 AP0297385 Silastic 732RTV 100gr. 1
29 AP0899788 Loctite Verde 648 5gr. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   23 / 39

Assembly Motore
Code 9

Description Volano magnete
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

30 AP0899785 Loctite violetto 221 10cc. 1
31 AP0294451 Volano magnete 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   24 / 39

Assembly Telaio
Code 10

Description Carrozzeria
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8131423 Serbatoio benz. 1
2 AP8102237 Rubinetto benz.con riserva 1
3 AP8102238 Rubinetto benz. 1
4 AP8120196 Anello OR 3056 2
5 AP8102228 Tappo benz.cromato 1
6 AP8120663 Gommino * 1
7 AP8121072 Distanziale 1
8 AP8220162 Gommino 4
9 AP8129111 Sella viola 1
9 AP8129127 Sella nera 1
9 AP8129135 Sella prugna 1
9 AP8129145 Sella blu 1
10 AP8132847 Supporto parafango ant.sx 1
11 AP8132845 Supporto parafango ant.dx 1
12 AP8120702 Guarnizione bocchettone 1
13 AP8131424 Fiancata dx v.viola 1
13 AP8131695 Fiancatina dx v.nero/viola 1
13 AP8131871 Fiancatina dx v.giallo/grigio 1
13 AP8138115 Fiancatina dx v.blu/bianco 1
14 AP8131426 Fiancatina sx v.viola 1
14 AP8131697 Fiancatina sx v.nero/viola 1
14 AP8131872 Fiancatina sx v.grigio/giallo 1
14 AP8138116 Fiancatina sx v.bianco/blu 1
15 AP8120030 Gommino * 2
16 AP8126316 Parafango ant.v.grigio 1
16 AP8126406 Parafango ant.v.nero 1
16 AP8126411 Parafango ant.v.viola 1
16 AP8126450 Parafango ant.v.blu 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   25 / 39

Assembly Telaio
Code 10

Description Carrozzeria
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

17 AP8130907 Protezione fanale nero 1
18 AP8120531 Gommino con inserto * 10
19 AP8102041 Clip M5* 10
20 AP8131428 Convogliatore dx v.grigio 1
20 AP8131699 Convogliatore dx v.nero 1
20 AP8131873 Convogliatore dx viola/grigio 1
20 AP8138117 Convogliatore dx v.blu/bianco 1
21 AP8131430 Convogliatore sx v.grigio 1
21 AP8131700 Convogliatore sx v.nero 1
21 AP8131874 Convogliatore sx viola/grigio 1
21 AP8138118 Convogliatore sx v.blu/bianco 1
22 AP8131432 Cupolino v.viola 1
22 AP8131701 Cupolino v.rosso 1
22 AP8131875 Cupolino v.giallo 1
22 AP8138119 Cupolino v.viola 1
23 AP8131434 Chiusura carena v.grigio 1
23 AP8131702 Chiusura carena v.rosso 1
23 AP8131876 Chiusura carena v.viola 1
23 AP8138120 Chiusura carena v.bianco 1
24 AP8102063 Trousse attrezzi 1
25 AP8126318 Parafango post.v.viola 1
25 AP8126377 Parafango post.v.viola 1
25 AP8126412 Parafango post.v.giallo 1
25 AP8126451 Parafango post.v.blu 1
26 AP8131534 Portatarga nero 1
27 AP8130658 Protezione ammortizzatore nero 1
28 AP8115707 Decalco-serie 1
28 AP8115949 Decalco-serie 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   26 / 39

Assembly Telaio
Code 10

Description Carrozzeria
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

28 AP8137250 Decalco-serie 1
28 AP8137491 Decalco-serie 1
29 AP8130913 Cupolino plexiglass 1
30 AP8130893 Paracoppa grigio 1
31 AP8131310 Chiusura cruscotto 1
32 AP8112202 Catadiottro post. 1
33 AP8131184 Protezione bloccasterzo nero 1
34 AP8126115 Portatarga 1
35 AP8120177 Elastico portafanale 1
36 AP8221039 Distanziale 2
37 AP8134192 Staffa di supporto 1
38 AP8120591 Rosetta 10x5,3x1* 10
39 AP8102230 Ghiera tappo benz. 1
40 AP8102229 Bocchettone 1
41 AP8131554 Protez.int.dx nero 1
42 AP8131555 Protez.int.sx nero 1
43 AP8152268 Vite TBEI speciale M5x16* 6



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   27 / 39

Assembly Telaio
Code 11

Description Forcella anteriore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8123238 Forcella cpl. 1
2 AP8123220 Fodero cpl. 2
3 AP8123221 Stelo dx 1
4 AP8123235 Stelo sx 1
5 AP8123234 Guarnizioni-serie 2
6 AP8123236 Pompante cpl. 2
7 AP8123225 Tappo EI 2
8 AP8123237 Molla 2
9 AP8123227 Distanziale 2
10 AP8123228 Distanziale 2
11 AP8123229 Controdado 2
12 AP8123230 Tappo fodero 2
14 AP8123232 Bussola 2
15 AP8123233 Vite TCEI 12,9 2
16 AP8123234 Guarnizioni-serie 1
17 AP8101271 Anello parapolvere inf. 1
18 AP8101272 Distanziale 1
19 AP8110024 Cuscinetto a rulli 1
20 AP8110025 Cuscinetto a sfere 1
21 AP8120211 Parapolvere 1
22 AP8101513 Tappo copricavallotti manubrio 2
23 AP8123250 Cavallotto sup. 2
24 AP8123240 Piastra sup.forcella 1
25 AP8123241 Base con cannotto 1
26 AP8123242 Ghiera 1
27 AP8123243 Dado flangiato 1
28 AP8120768 Gommino 1
30 AP8123259 Parapolvere est. 2



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   28 / 39

Assembly Telaio
Code 12

Description Forcellone
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8135409 Forcellone v.grigio 1
2 AP8110067 Astuccio a rullini 22x28x16 2
3 AP8120280 Anello OR 4087 4
4 AP8120363 Rosetta spallamento 2
5 AP8121051 Bussola 2
6 AP8105142 Perno forcellone 1
7 AP8134110 Piastra tendicatena-coppia 2
8 AP8134111 Piastra post.forcellone 2
9 AP8139514 Carter catena 1
10 AP8152073 Vite TCEI M8x70* 2
11 AP8105139 Tappo nero 2
12 AP8103939 Ammortizzatore 1
13 AP8132672 Biella singola cpl. 1
14 AP8132975 Biella doppia 1
15 AP8110063 Gabbia a rulli 5
16 AP8121771 Spinotto L=26 3
17 AP8120809 Anello di tenuta 6
18 AP8234020 Scodellino per pattino 1
19 AP8121035 Bussola a 'T' * 2
20 AP8150290 Vite TCEI 1
21 AP8152013 Vite TCEI M10x105 1
22 AP8152145 Vite TCEI M10x82 1
24 AP8152147 Vite TE M10x47 1
25 AP8120700 Cruna catena post.grigio 1
26 AP8120548 Pattino guidacatena 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   29 / 39

Assembly Telaio
Code 13

Description Gruppo scarico
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

2 AP8106191 Carburatore VHSB 34 LD 1
3 AP8120713 Carter copripignone v.grigio 1
3 AP8131317 Carter copripignone v.bronzo 1
4 AP8134233 Piastra supporto 2
5 AP8120405 Gommino * 4
6 AP8131497 Base cassa filtro 1
7 AP8130574 Coperchio cassa filtro 1
8 AP8130596 Reti supporto filtro-coppia 1
9 AP8120593 Guarnizione D4 1
10 AP8101851 Filtro aria 1
11 AP8120495 Manicotto carb.cassa filtro 1
12 AP8120748 Manicotto di aspirazione 1
13 AP8102046 Clip 10
14 AP8119278 Marmitta 1
14 AP8119308 Marmitta 1
15 AP8119270 Silenziatore 1
15 AP8119307 Silenziatore 1
16 AP8117064 Rosetta 1
17 AP8101285 Silent-block * 1
18 AP8101284 Rosetta 22x30* 2
19 AP8120438 O-ring 3100 1
20 AP8121058 Distanziale * 1
21 AP8101121 Silent-block 1
22 AP8121091 Molla elica cilind.trazione * 2
23 AP8201009 Bussola 1
24 AP8119244 Protezione marmitta 1
25 AP8114175 Cavo valvola rave elettronica 1
26 AP8112567 Solenoide comando rave 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   30 / 39

Assembly Telaio
Code 13

Description Gruppo scarico
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

27 AP8112612 Centralina comando rave 1
28 AP8134219 Piastra supporto solenoide 1
29 AP8221036 Boccola 5,3x8x7,1 4
30 AP8112914 Supporto solenoide 1
31 AP8120581 Fascetta fermacavi 1
32 AP8102041 Clip M5* 5
33 AP8119271 Protezione silenziatore 1
34 AP8106215 Coperchio volano v.grigio 1
34 AP8120661 Coperchio volano 1
35 AP8117072 Rosetta isolante Asberit 2
36 AP8134214 Staffa supporto marmitta 1
37 AP0210328 Coperchio pompa olio 1
37 AP8106229 Coperchio pompa v.grigio 1
38 AP8120803 Manicotto marmitta-silenz. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   31 / 39

Assembly Telaio
Code 14

Description Impianto elettrico
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8112757 Cablaggio principale 1
1 AP8112907 Cablaggio principale 1
2 AP8112375 Cablaggio massa-batteria 1
3 AP8112458 Cablaggio negativo batteria 1
4 AP8120581 Fascetta fermacavi 2
5 AP8112529 Cablaggio batteria-rele' 4
6 AP8112623 Cablaggio batteria 1
6 AP8112750 Cablaggio batteria-fusibili 1
7 AP8124235 Intermittenza 12V 10+10W 1
8 AP8112687 Indicatore dire. 4
9 AP8115438 Decalco fanale ant. 1
10 AP8112523 Rele' avviamento 2
11 AP8112744 Regolatore di tensione 1
11 AP8112846 Regolatore di tensione 1
12 AP8112413 Claxon 1
13 AP8112290 Batteria 1
14 AP8130225 Scatola portabatteria 1
15 AP8130643 Staffa 1
16 AP8112174 Supporto portafusibili 1
17 AP8112176 Fusibile 15A 1
18 AP8120584 Gommino portafusibili 1
19 AP8212196 Interruttore stop ant.+cabl. 1
20 AP8101446 Termistore 1
21 AP8220201 Gommino * 1
22 AP8102375 Clip M5 10
23 AP8112491 Cablaggio relè-motorino 1
25 AP8120459 Silent-block * 2
26 AP8120614 Supporto fusibili-sdoppiatore 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   32 / 39

Assembly Telaio
Code 14

Description Impianto elettrico
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

27 AP8120669 Piastra 1
28 AP8121718 Bussola fanale ant. 2
29 AP8112531 Fanale post. 1
30 AP8112633 Vetro fanale post. 1
31 AP8112822 Gruppo ottico 1
32 AP8121818 Molla 1
33 AP8112792 Portalampada 1
34 AP8112770 Cablaggio fanale ant. 1
35 AP8112749 Gruppo ottico 1
36 AP8120275 Silent-block * 2
38 AP8120223 Gommino * 2
39 AP8112756 Vetro indicatore dire. 4
40 AP8102782 Clip per vite autofil. D4,2 10
41 AP8121795 Bussola a 'T' * 4
42 AP8112854 Lampada 12V-10W 4



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   33 / 39

Assembly Telaio
Code 15

Description Manubrio - Comandi
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8118359 Manubrio 1
2 AP8102297 Peso antivibrante manubrio 2
3 AP8102166 Specchio retrovisore 2
4 AP8102597 Kit serrature 1
5 AP8120253 Distanziale * 2
6 AP8118214 Comando frizione cpl. 1
6 AP8118235 Comando frizione cpl. 1
7 AP8118311 Leva frizione 1
8 AP8118328 Registro leva frizione 1
9 AP8118333 Soffietto 1
10 AP8118313 Cavallotto leva frizione 1
11 AP8118332 Registro cavo gas 1
12 AP8118302 Comando gas+manopola nera 1
13 AP8118329 Manopole-coppia 1
14 AP8114107 Cavo frizione 1
14 AP8114265 Cavo frizione 1
15 AP8114231 Cavo gas 1
15 AP8114264 Cavo gas 1
16 AP8114165 Cavo starter 1
17 AP8114232 Cavo tachimetro 1
18 AP8114185 Cavo contagiri 1
18 AP8114263 Cavo contagiri 1
19 AP8134167 Piastra tubo freno 1
20 AP8102218 Rinvio strumento cruscotto 2
21 AP8113447 Pompa freno ant. d.12 1
22 AP8113454 Guarnizioni-serie pump d.12 1
23 AP8230240 Coperchio serbatoio 1
24 AP8118271 Dispositivo engine stop-start 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   34 / 39

Assembly Telaio
Code 15

Description Manubrio - Comandi
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

25 AP8112670 Registro cavo 1
26 AP8113414 Oblo' pompa freno 1
27 AP8105153 Cavallotto 1
28 AP8218074 Leva freno ant.nuda 1
29 AP8113413 Perno leva freno 1
30 AP8113273 Tampone 1
31 AP8113452 Tubo freno ant. 1
32 AP8112710 Blocchetto avviamento-blocc. 1
33 AP8112727 Tachimetro d.80 1
34 AP8112606 Contagiri d.80 1
35 AP8112608 Termometro acqua d.52 1
36 AP8102505 Base supporto strumenti 1
37 AP8112592 Spugna per tachimetro 1
38 AP8112593 Spugna per contagiri 1
39 AP8112675 Scatola portaspie 1
40 AP8112601 Piolo fissaggio spugna 1
41 AP8112599 Gommino * 2
42 AP8112600 Gommino * 2
43 AP8112610 Cablaggio cruscotto 1
44 AP8112330 Devioluci sx con cablaggio 1
45 AP8112802 Cablaggio commutatore 1
46 AP8118331 Coperchio 1
47 AP8201462 Snodo specchio 2



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   35 / 39

Assembly Telaio
Code 16

Description Ruota anteriore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8108529 Ruota ant.nuda 1
2 AP8125542 Mozzo ant.nudo 1
3 AP8108585 Cerchio ant.inox 1
4 AP8108672 Nipples D3,5 36
5 AP8108366 Raggio ant.sx 18
6 AP8108758 Raggio ant.dx 18
7 AP8109096 Flap ruota ant. 19" 1
8 AP8125543 Perno ruota ant. 1
9 AP8113465 Disco freno ant. 1
10 AP8125576 Distanziale 1
11 AP8102176 Rinvio contakm 1
12 AP8110045 Cuscinetto mozzo D17x40x12 2
13 AP8125604 Distanziale mozzo ant. 1
14 AP8113445 Pinza freno ant. 1
14 AP8113474 Pinza freno ant. 1
15 AP8113374 Kit revisione pinza ant. 1
16 AP8113431 Pastiglie-coppia 1
16 AP8113478 Pastiglie-coppia 1
17 AP8113321 Spurgo+cappuccio 1
18 AP8134167 Piastra tubo freno 1
19 AP 1
20 AP 1
21 AP8113003 Vite tubo olio * 1
22 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   36 / 39

Assembly Telaio
Code 17

Description Ruota posteriore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8108530 Ruota post.nuda 1
2 AP8125561 Mozzo post.grigio 1
3 AP8108584 Cerchio post.inox 1
4 AP8108345 Raggio sx 18
5 AP8108345 Raggio sx 18
6 AP8108672 Nipples D3,5 36
7 AP8109004 Flap ruota post. 1
8 AP8125502 Perno ruota post. 1
9 AP8125449 Distanziale 1
10 AP8125529 Portacorona 1
11 AP8113628 Disco freno post. 1
12 AP8107084 Corona Z=42 1
13 AP8125506 Cuscinetto a sfere 2
14 AP8125528 Distanziale int. 1
15 AP8113271 Tubo freno post. 1
16 AP8113003 Vite tubo olio * 1
17 AP8113004 Rosetta 10x14x1,6* 4
18 AP8135407 Leva freno post. 1
19 AP8121770 Molla 1
20 AP8121769 Bussola 1
21 AP8220149 Anello OR 119 1
22 AP8213446 Serbatoio olio cpl. 1
23 AP8134150 Piastra attacco pinza freno 1
24 AP8113339 Pompa freno post. d.13 1
25 AP8113369 Guarnizioni-serie 1
26 AP8112300 Interruttore stop 1
27 AP8113425 Pinza freno post. 1
27 AP8113473 Pinza freno post. 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   37 / 39

Assembly Telaio
Code 17

Description Ruota posteriore
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

28 AP8113352 Pastiglie-coppia 1
28 AP8113375 Pastiglie -coppia 1
29 AP8113376 Kit revisione pinza 1
30 AP8113006 Spurgo aria 1
30 AP8133518 Spurgo aria 1
31 AP8113277 Spina 1
32 AP8107067 Catena cpl.maglia di giunzione 1
33 AP 1
34 AP 1
35 AP8125524 Gomma parastrappi 1
37 AP8125462 Paraolio 30x40x7 1
38 AP8203074 Anello di tenuta 1
39 AP8110045 Cuscinetto mozzo D17x40x12 1
40 AP8125534 Anello Seeger d.62 1
41 AP8113370 Asta pompa 1
42 AP8120529 Bussola 1
43 AP8131236 Protezione pinza freno post. 1
44 AP8131228 Copridisco inf.grigio 1



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   38 / 39

Assembly Telaio
Code 18

Description Telaio
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

1 AP8135244 Telaio 1
1 AP8135392 Telaio v.grigio 1
1 AP8135605 Telaio v.blu 1
2 AP8101921 Pedane pass.-coppia 1
3 AP8135431 Pedana pilota dx 1
4 AP8135432 Pedana pilota sx 1
5 AP8101317 Molla ritorno pedana pilota 2
6 AP8120289 Gommino pedana 2
7 AP8120307 Distanziale 4
8 AP8135262 Supporto pedana dx 1
9 AP8135263 Supporto pedana sx 1
10 AP8135394 Cavalletto v.grigio 1
11 AP8105103 Vite TE speciale M10x18* 1
12 AP8221197 Molla ritorno cavalletto 1
13 AP8120502 Gommino ritorno cavalletto 1
14 AP8221107 Molla ritorno leva freno 1
15 AP8131552 Serbatoio olio 1
16 AP8120354 Tappo 1
17 AP8120355 Guarnizione tappo olio fustel. 1
18 AP8201192 Indicatore riserva olio 1
19 AP8102046 Clip 2
20 AP8230077 Vaso d'espansione 1
21 AP8101425 Serratura casco 1
22 AP8131726 Portapacchi v.grigio 1
22 AP8135312 Portapacchi v.grigio 1
23 AP8120355 Guarnizione tappo olio fustel. 1
24 AP8102375 Clip M5 10
25 AP8102223 Gommino * 2



 
PEGASO
AP06600 - PEGASO 125 1991-1994

Chassis prefix:
Engine prefix:

29/05/2010 Page   39 / 39

Assembly Telaio
Code 18

Description Telaio
Revision 1

 
Pos. Code Description Q.ty Variants

25 AP8121702 Raccordo filtro olio 1
26 AP8135428 Telaio portastrum. 1
27 AP8102224 Filtro olio miscelatore 1
27 AP8120617 Filtro olio miscelatore 1
28 AP8101874 Radiatore 1
29 AP8120550 Manicotto 1
30 AP8120551 Manicotto 1
31 AP8120275 Silent-block * 1
32 AP8120030 Gommino * 2
33 AP8201124 Gommino * 2
34 AP8101704 Rotella tendicatena 1
35 AP8121092 Distanziale * 1
36 AP8101108 Distanziale * 1
37 AP8120311 Gommino * 1
38 AP8131052 Protezione serbatoio olio 1
39 AP8221056 Bussola a 'T' * 1
40 AP8101576 Tappo radiatore 1
41 AP8220150 Gommino * 1
42 AP8101630 Vite a strappo 2
43 AP8101944 Raccordo a due vie 1


	Index
	Products
	Part reference
	Motore
	Drawing 1 - Albero motore
	Drawing 2 - Attrezzatura specifica
	Drawing 3 - Cambio
	Drawing 4 - Carter motore
	Drawing 5 - Cilindro
	Drawing 6 - Olio Mix
	Drawing 7 - Frizione
	Drawing 8 - Motorino avviamento
	Drawing 9 - Volano magnete

	Telaio
	Drawing 10 - Carrozzeria
	Drawing 11 - Forcella anteriore
	Drawing 12 - Forcellone
	Drawing 13 - Gruppo scarico
	Drawing 14 - Impianto elettrico
	Drawing 15 - Manubrio - Comandi
	Drawing 16 - Ruota anteriore
	Drawing 17 - Ruota posteriore
	Drawing 18 - Telaio


